1.982,40 €

Possible pròrroga 2029
	19.824,00 €

Possible modificació (màx. 10%)
	1.982,40 €

VEC
	87.225,60 €

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada.

4. Import licitació

El pressupost de licitació d’aquest contracte és de 19.824,00 € (DINOU MIL VUIT-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS) IVA exclòs qu,e un cop aplicat el 21% d’IVA, resulta un import de 23.987,04 €.

El contracte s’adjudicarà per preus unitaris, essent els preus unitaris màxims els següents:

Tipus de font
	Import mensual IVA exclòs

Font de filtració de sobretaula